
新疆石河子职业技术学院人事档案数字化
服务采购项目询价公告

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院人事档案数字

化服务采购项目

二、项目编号：ZYXJ-2025-05-11

三、采购需求

人事档案数字化工作内容：对人事档案进行规范整理及

数字化加工，以实际完成量结算。数字化加工含人事档案整

理、扫描、图像处理、检审校对、对接人事档案管理平台。

本次采购中所需的专用设备及耗材在项目结束后归学院所

有。

四、采购方式：询价采购

序号 名称 单位 数量 单价（元） 合计（元） 备注

1
人事档案专审及

数字化
本 200 650 130000

包含人事
档案数字
化所需的
专用设备

2 人事档案专审 本 180 200 36000

3 人事档案盒 个 300 10 3000

4 散材料袋 个 300 3 900

5 固态硬盘 个 2 1000 2000 2TB

合计 171900



五、交货时间和地址:数字化及专审服务在合同签订后 3

个月内完工，采购的物品在合同签订后 5个工作日送货上门，

新疆石河子市北五路 38号小区新疆石河子职业技术学院。

六、供应商资质要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规

定。

2.具有实施项目的能力。有为机关、事业单位提供干部

人事档案专项审核、整理装订、数字化加工服务经验的优先。

3.具有保密资质。

七、询价采购工作安排:

1.不接受联合体和关联方应标。

2.公告时间：自发布公告之日起 3个工作日

3.报名时间：2025年 5月 26日 20点前将符合需求的报

价单和营业执照复印件（以上内容均需加盖公章），电子版

发至 cgb2059599@163.com。

4.请将邮件主题设置为“ZYXJ-2025-05-11+单位名称”

因询价项目较多，若不按规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人：李思贤

联系方式：0993-2059599。

mailto:cgb2059599@163.com。

